ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ
ПРИ ГЛАВЕ БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «/О» Од_____2023 года № 7

Об избрании председателя общественного Совета
при главе Богучарского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением администрации Богучарского муниципального района от
26.07.2019 № 470 «Об утверждении Положения об общественном Совете при главе
Богучарского муниципального района», общественный Совет при главе
Богучарского муниципального района р е ш и л :

Избрать председателем общественного Совета при главе Богучарского
муниципального района Чвикалова Сергея Николаевича.

г.Богучар

Председатель
общественного Совета
при главе Богучарского
муниципального района С.Н. Чвикалов

'